
河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项目仪器设备采

购项目中标公示

（招标编号：豫财招标采购-2023-531）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项

目仪器设备采购项目1包:

      中标人：河南银聚医疗器械有限公司 中标价格：22.907万元

   

标段(包)[002]河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项

目仪器设备采购项目2包:

      中标人：河南诺佩医疗科技有限公司 中标价格：58万元

   

标段(包)[003]河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项

目仪器设备采购项目3包:

      中标人：河南五草生物科技有限公司 中标价格：35.9万元

   

标段(包)[004]河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项

目仪器设备采购项目4包:

      中标人：河南首道医疗器械有限公司 中标价格：12.89万元

   

标段(包)[005]河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项

目仪器设备采购项目5包:

      中标人：河南天酉医疗科技有限公司 中标价格：15.68万元

   

标段(包)[007]河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项

目仪器设备采购项目7包:



      中标人：郑州加德医疗设备销售有限公司

中标价格：22.05万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省中西医结合医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省中西医结合医院                         

   地    址：郑州市城北路7号                                

   联 系 人：袁涛                             

   电    话：17513315870                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丹惠工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经七路21号华凯大厦5003室

   联 系 人： 王卓

   电    话： 13333842693

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力

提升项目仪器设备采购项目中标公示

一、项目基本情况

1、招标编号：豫财招标采购-2023-531

2、项目名称：河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项目仪器设

备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年07月10日

5、评审日期：2023年07月31日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：河南省中西医结合医院彩票公益金支持医康护养服务能力提升项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产品的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、

技术支持、售后保修及相关伴随服务；

2、质量要求：合格；

3、合同履行期限：合同签订后90天内；

4、标段划分：本项目7个包，供应商可投7个包，只能中一个包。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

豫财招

标采购-

2023-

531-1

河南省中西医结合医

院彩票公益金支持医

康护养服务能力提升

项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产

品的供货、运输、保

险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、

验收交付、培训、技

术支持、售后保修及

相关伴随服务

河南银聚医疗

器械有限公司

河南省郑州市

管城回族区鼎

尚街17号5层5

08B

229070.0 金额 元



序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 干扰电治疗仪 好博 HB-ZP6 1 130200.00

2 超声治疗仪 好博 HB810D 1 98870.00

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

河南省中西医结合医

院彩票公益金支持医

康护养服务能力提升

项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产

品的供货、运输、保

险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、

验收交付、培训、技

术支持、售后保修及

相关伴随服务

河南诺佩医疗

科技有限公司

河南省郑州市

新郑市郭店镇

传化中原物流

小镇2#物流配

套用房3层303

2

580000.0 金额 元

序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

豫财招

标采购-

2023-

531-2

1 经颅磁刺激器 武汉依瑞德 Mag TD 1 580000.00

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

豫财招

标采购-

2023-

531-3

河南省中西医结合医

院彩票公益金支持医

康护养服务能力提升

项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产

品的供货、运输、保

险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、

验收交付、培训、技

术支持、售后保修及

相关伴随服务

河南五草生物

科技有限公司

河南省郑州市

管城区东明路

41号许继研究

所4号办公楼3

楼301号

359000.0 金额 元



序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1
低频电子脉冲

治疗仪
好玛 TENS21 1 126500

2 低周波治疗仪 君德 IN-1200L 1 86000

3
电动肌肉振动

仪
乾康 DMS-1000 1 58300

4
极超短波治疗

机
翔宇 HYJ-Ⅳ型 1 88200

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

河南省中西医结合医

院彩票公益金支持医

康护养服务能力提升

项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产

品的供货、运输、保

险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、

验收交付、培训、技

术支持、售后保修及

相关伴随服务

河南首道医疗

器械有限公司

郑州市金水区

南阳路99号院

3号楼307-

311室

128900.00 金额 元

序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

豫财招

标采购-

2023-

531-4

1 手动牵引床 百生汇尔 BS510-03 1 128900.00

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

豫财招

标采购-

2023-

531-5

河南省中西医结合医

院彩票公益金支持医

康护养服务能力提升

项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产

品的供货、运输、保

河南天酉医疗

科技有限公司

河南省郑州市

管城回族区鼎

瑞街005号1号

仓库4层425室

156800.0 金额 元



险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、

验收交付、培训、技

术支持、售后保修及

相关伴随服务

序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1
呼吸康复训练

仪
TECHKING TKBR-01 1 156800.0

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

河南省中西医结合医

院彩票公益金支持医

康护养服务能力提升

项目仪器设备采购项

目清单表内设备或产

品的供货、运输、保

险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、

验收交付、培训、技

术支持、售后保修及

相关伴随服务

郑州加德医疗

设备销售有限

公司

郑州市金水区

经三路北85号

3号楼7层04号

220500.0 金额 元

序

号
名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 ABS 抢救车 方格 FG-A-06 10 4900

2 ABS 治疗车 方格 FG-E-04 21 4900

3 心电图机 理邦 SE-301 5 9900

4 输液泵 麦科田 SYS-6010 2 5000

豫财招

标采购-

2023-

531-7

5 注射泵 麦科田 SYS-50 2 4550

四、评审专家名单 

孙卫国、谢海洋、张卫东、赵立连、袁涛（采购人代表）。



五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招

协[2023]002号文件的计取办法计取。1包：4420元；2包：11390元；3包：6290元；4包：3000元；5包

：3000元；7包：3920元。

收费金额：32020元。

六、中标公示发布的媒介及中标公告期限

本次中标公示在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》等媒介上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面

形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证

明材料)，质疑函范本参照《政府采购供应商质疑函范本》（详见http://www.hngp.gov.cn/hena

n文件下载-

政府采购供应商质疑函范本），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公

章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受

理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：河南省中西医结合医院

地    址：郑州市城北路7号

联 系 人：袁涛

联系方式：17513315870

2.采购代理机构信息

名    称：河南丹惠工程管理有限公司

地    址：郑州市经七路21号华凯大厦5003室

联 系 人：王卓 

联系方式：13333842693

3.项目联系方式

项目联系人：王卓



联系方式：13333842693














		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T16:54:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T16:54:33+0800
	BJ
	ePolicy




